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RESUELVE SOLICITUDES RELATIVAS AL
BENEFICIO COMPLEMENTARIO, GASTOS
OPERACIONALES DEL PROYECTO DE
TESIS DOCTORAL, QUE SE REALIZARÁN
EN EL AÑO 2020, PRIMER LLAMADO
2020, EN EL MARCO DE LOS CONCURSOS
DE DOCTORADO NACIONAL.
RESOLUCION EXENTO Nº: 2950/2020
Santiago  31/01/2020

DOCUMENTO
ELECTRONICO

VISTOS:
 

Lo dispuesto en la Ley N°21.105 y el DFL N°6; Ley Nº 21.192 de Presupuestos del Sector
Público para el año 2020; Ley Nº 19.880, que establece Bases de los Procedimientos
Administrativos que rigen los Actos de los Órganos de la Administración del Estado; y en las
Resoluciones N°s 7 y 8, de la Contraloría General de la República.  

 

CONSIDERANDO:
 

1.    La Resolución Exenta N°1385/2019, que aprobó el instructivo para solicitudes de
beneficio complementario, gastos operacionales del proyecto de tesis doctoral, que se
realizará en el año 2020, primer llamado 2020 (ANEXO 1).

2.    Lo establecido en el artículo 10°, numeral 1), número vii del Decreto Supremo
N°335/2010, y sus modificaciones, del Ministerio de Educación, y las bases que
regularon los concursos de Becas de Doctorado Nacional.

3.    El Acta Sesión del Comité Interno del Programa Formación de Capital Humano
Avanzado N°754, de fecha 15 de enero de 2020, que en base a resultado del proceso
de revisión que realizaron evaluadores expertos integrantes de los Comités de
Evaluación, en conformidad con los criterios establecidos en la normativa concursal, y
la disponibilidad presupuestaria existente, propone a la ANID la aprobación de las
solicitudes relativas al beneficio complementario de gastos operacionales del proyecto
de tesis doctoral, en el marco de los Concursos de Becas de Doctorado Nacional
(ANEXO 2). En el análisis recomendó al Jefe del Servicio la entrega del beneficio
complementario de gastos operacionales del proyecto de tesis doctoral a todos los
solicitantes hasta el puntaje de corte de 4,000 puntos, según minuta adjunta
(ANEXO 5).

4.    La Resolución Ministerial Exenta N°03, de fecha 21 de enero de 2020, que designó a
los integrantes del Comité Técnico de Capital Humano Avanzando de la Agencia
Nacional de Investigación y Desarrollo (ANEXO 3).

5.    El Comité Técnico de Capital Humano Avanzando de la Agencia Nacional de
Investigación y Desarrollo, que propone a la Directora Nacional de ANID la nómina de
becarios beneficiados, en base a la propuesta realizada por el Comité Interno del
Programa Formación de Capital Humano Avanzado (ANEXO 4).
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6.    ANID, de acuerdo con las propuestas del Comité Interno del Programa Formación de
Capital Humano Avanzado y del Comité Técnico de Capital Humano Avanzando de la
Agencia Nacional de Investigación y Desarrollo, consistente en una prelación de
mérito académico fundada en los puntajes finales obtenidos por los solicitantes, y la
disponibilidad presupuestaria, establecerá a quienes se les asignará el beneficio
complementario mediante el presente acto administrativo.

7.    El Memorándum N° 964/2020, y sus antecedentes, del Programa de Capital Humano
Avanzado que solicita dictar el presente acto administrativo que tiene por objeto
resolver las solicitudes relativas al beneficio complementario, gastos operacionales del
proyecto de tesis doctoral, que se realizará en el año 2020, primer llamado 2020, en
el marco de los concursos de doctorado nacional que se indican. Dicho Memorándum
acompaña: Minuta descriptiva del proceso de evaluación de las solicitudes (ANEXO 5);
Nómina con el total de las solicitudes presentadas por los becarios de doctorado
nacional (ANEXO 6); Nómina de solicitudes declaradas inadmisible por no cumplir con
los requisitos establecidos en la normativa concursal (ANEXO 7); Nómina de
solicitudes aprobadas (ANEXO 8); y la Nómina de solicitudes rechazadas (ANEXO 9).

8.    Las facultades que detenta esta Dirección del Programa de Formación de Capital
Humano Avanzado, en virtud de lo dispuesto en la Resolución Exenta N° 1745, de
fecha 17 de octubre del 2018, de CONICYT, que fijó el texto refundido, coordinado y
sistematizado de la Resolución Exenta N°557/2015, sobre delegación de atribuciones
y forma en materias exentas de control preventivo.

 

 

RESUELVO:
 

1.    AUTORÍZASE el otorgamiento del beneficio de gastos operacionales del proyecto de
tesis doctoral, en mérito de lo dispuesto en el Decreto Supremo N° 335/2010, y sus
modificaciones, del Ministerio de Educación, a los becarios que se indican en el ANEXO
8, de acuerdo al mérito académico fundado al superar el puntaje mínimo señalado en
la parte considerativa de la presente resolución y la disponibilidad presupuestaria. 

2.    RECHÁZASE el otorgamiento del beneficio de gastos operacionales del proyecto de
tesis doctoral a los becarios que se indican en el ANEXO 9, en razón que dichas
solicitudes, al ser evaluadas, no superaron el puntaje mínimo señalado en la parte
considerativa de la presente resolución y al no contar esta Comisión de disponibilidad
presupuestaria para su otorgamiento en esta oportunidad.

3.    DECLÁRASE inadmisible las solicitudes que se indican en el Anexo 7, en razón que no
cumplieron con los requisitos mínimos establecidos por la normativa concursal para
ser evaluadas.

4.    IMPÚTESE el gasto que irroga la presente resolución a la cuenta presupuestaria de
CONICYT, que el Departamento de Administración y Finanzas determine.

5.    DISTRIBÚYASE copia de la presente resolución al Programa de Capital Humano
Avanzado, al Departamento de Administración y Finanzas y a Fiscalía.

6.    REMITASE copia por el Programa de Capital Humano Avanzado a los becarios
individualizados en los anexos precedentemente individualizados.

7.    DÉJESE constancia que contra la presente resolución procede el recurso de reposición
en conformidad a lo dispuesto en la Ley N°19.880, que establece Bases de los
Procedimientos Administrativos que rigen los Actos de los Órganos de la
Administración del Estado; sin perjuicio de cualquier otro mecanismo de impugnación
que establezca el ordenamiento jurídico.
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ANÓTESE, REFRÉNDESE, PÚBLIQUESE, NOTIFÍQUESE Y ARCHÍVESE

UNIDAD DE PRESUPUESTO - CONTABILIDAD

FECHA 31-01-2020

ITEM 24.01.221

CENTRO DE COSTO BECAS

ANALISTA Giselle Valderrama R.

FABIOLA CID WOODHEAD
Director(S) PFCHA

FORMACION CAPITAL HUMANO AVANZADO

FCW / / RMM / JVP / sqg

DISTRIBUCION:
FABIOLA CID - Director(S) PFCHA - FORMACION CAPITAL HUMANO AVANZADO
CATHERINE HAACKE - Coordinador (a) Gestión Becarios - FORMACION CAPITAL
HUMANO AVANZADO
SUSANA ALEJANDRA QUIROZ - Abogado(a) - FISCALIA
OFICINA DE - Asistente Oficina de Partes - ADMINISTRACION Y FINANZAS

Firmado Electrónicamente en Conformidad con el Artículo 2º letra F y G de la Ley 19.799



RESULTADO DEL PROCESO DE SOLICITUD DE BENEFICIOS COMPLEMENTARIOS

GASTOS OPERACIONALES DEL PROYECTO DE TESIS DOCTORAL 

PRIMER LLAMADO 2020

    ESTADO: SOLICITANTES

#
FOLIO

BECA

FOLIO

SOLICITUD
NOMBRE SOLICITANTE PUNTAJE OBTENIDO RESULTADO EVALUACIÓN MONTO SOLICITADO

1 21190209 24200050 ALEJANDRA ELIZABETH ACUÑA RIVEROS 4,000 APROBADA $2.678.000

2 21180920 24200221 ALEJANDRA LARACH VEGA 4,667 APROBADA $2.678.000

3 21191457 24200010 ALEJANDRO EDUARDO ANCALAO ROMERO 4,667 APROBADA $2.628.000

4 21171871 24200207 ALFREDO ANDRES PARRA LUCARES 3,500 RECHAZADA $2.678.000

5 21192242 24200205 ALFREDO RUBEN ESQUIVEL CACERES 4,833 APROBADA $2.678.000

6 21181460 24200219 ALICIA YARASET OSORIO SANDOVAL 5,000 APROBADA $2.678.000

7 21171149 24200094 ALONDRA ESMERALDA CASTILLO DELGADO 4,333 APROBADA $2.678.000

8 21190238 24200032 ALSON TIME 3,500 RECHAZADA $2.678.000

9 21170732 24200131 AMBER RITA PHILP - INADMISIBLE $2.678.000

10 21171689 24200168 ANA MARIA GALLARDO ZANETTA - INADMISIBLE $500.000

11 21161287 24200129 ANA MARIA PALOMINO PEREZ 4,000 APROBADA $2.678.000

12 21191647 24200243 ANDREA KARIME BARRERA VALENZUELA 4,333 APROBADA $2.678.000

13 21191101 24200145 ANDREA LUCILA PINTO BUSTOS 4,000 APROBADA $2.678.000

14 21180347 24200199 ANDRES IGNACIO CRISTI ESPINOSA 4,833 APROBADA $2.200.000

15 21170474 24200225 ANETT RUBIO TORRES 3,667 RECHAZADA $2.678.000

16 21190222 24200075 ANGELES TEPPER 5,000 APROBADA $2.600.000

17 21190271 24200122 ANGELICA MARIA GONZALEZ GONZALEZ 4,500 APROBADA $2.678.000

18 21180569 24200070 ANGELO ALONZO BERATTO RAMOS 4,333 APROBADA $2.678.000

19 21170499 24200214 ANGELO JAVIER NEIRA ALBORNOZ 4,167 APROBADA $2.650.000

20 21190255 24200141 ARIEL DANIEL VILLALON MONSALVE 3,500 RECHAZADA $2.678.000

21 21181286 24200188 ASHLEY ANDRES FERRIER ESPOSITO 4,500 APROBADA $2.650.000

22 21181399 24200171 AYLEN PEREZ HERNANDEZ 3,833 RECHAZADA $2.670.000

23 21191006 24200054 BARBARA ALEJANDRA VALVERDE OLIVARES 4,333 APROBADA $2.600.000

24 21181201 24200163 BARBARA JAVIERA SEAMAN ESPINOSA 3,667 RECHAZADA $2.300.000

25 21180946 24200203 BAYRON ALEJANDRO LABRA LABRA 4,667 APROBADA $2.678.000

26 21160414 24200087 BEATRIZ SANDRA NAVARRETE SEPULVEDA 3,833 RECHAZADA $1.900.000

27 21191801 24200132 BLANCA AIDA VILLALOBOS ACUÑA 3,833 RECHAZADA $2.678.000

28 21171125 24200014 BRITAM AROM GOMEZ ARIAS 4,833 APROBADA $2.650.000

29 21171884 24200228 BRYAN GUNTER HINRICHSEN MACHMAR 3,500 RECHAZADA $2.678.000

30 21190398 24200034 BYRON JOHN DROGUETT PARADA 4,667 APROBADA $2.678.000

31 21170525 24200096 CAMILA ANDREA FUICA CARRASCO 4,167 APROBADA $2.678.000

32 21180661 24200040 CAMILA FRANCISCA OLGUIN CHOUPAY 4,833 APROBADA $2.678.000

33 21180828 24200079 CAMILA PAZ GHERARDI FUENTES 4,833 APROBADA $2.678.000

34 21191016 24200231 CAMILO FELIPE MARCELO REBOLLEDO PADILLA 4,333 APROBADA $2.600.000

35 21171394 24200085 CARLA LORETO HENRIQUEZ BAEZ 4,667 APROBADA $2.678.000

36 21181461 24200104 CARLOS EMILIO POBLETE ARO 5,000 APROBADA $2.678.000

37 21171997 24200185 CARLOS RODRIGO TEJEDA BARRIENTOS 4,833 APROBADA $2.678.000

38 21181094 24200118 CARLOS SIMON MATELUNA FLORES 4,667 APROBADA $2.678.000

39 21181539 24200037 CELIAN ALFREDO ROMAN FIGUEROA 4,500 APROBADA $2.678.000

40 21181422 24200208 CINTHYA JAFET TEBES CAYO 5,000 APROBADA $2.678.000

41 21180934 24200142 CLAUDIO JOSE SANDOVAL MUÑOZ 4,667 APROBADA $2.678.000

42 21192142 24200191 CONSTANZA BELEN NUÑEZ SOTO 3,500 RECHAZADA $2.678.000

43 21170632 24200031 CONSTANZA PAOLA SALINAS REBOLLEDO 4,833 APROBADA $2.678.000

44 21170728 24200138 CRISTIAN ANDRES HERNANDEZ ADASME 4,500 APROBADA $2.678.000

45 21190316 24200136 CRISTIAN JAVIER PATIÑO VIDAL 5,000 APROBADA $2.678.000

46 21181663 24200025 CRISTIAN MAURICIO MARTINEZ BRAVO 4,167 APROBADA $1.865.000

47 21191242 24200230 CRISTOBAL ARIEL FLORES SALINAS 5,000 APROBADA $2.678.000

48 21171214 24200169 DALY KATHERINA NOLL VERGARA 3,500 RECHAZADA $2.678.000

49 21182053 24200202 DANIEL ALEJANDRO DE LA FUENTE SAIZ 4,833 APROBADA $2.678.000

50 21191304 24200235 DANIEL ALEJANDRO LAGOS QUIÑONES 4,833 APROBADA $2.678.000

51 21160891 24200174 DANIEL GONZALO SANTIBAÑEZ GUERRERO 4,500 APROBADA $500.000
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52 21170544 24200009 DANIELA FERNANDA SOTO VERGARA 4,833 APROBADA $2.678.000

53 21180868 24200105 DANIELA MARIA NOEL SCHNEIDER MELGAREJO 4,333 APROBADA $2.678.000

54 21161084 24200180 DANIELA PAULA HERRERA TORO 4,500 APROBADA $2.678.000

55 21190731 24200149 DANIELA PAZ SOTO MADRID 4,833 APROBADA $2.678.000

56 21170986 24200016 DANIELA VIVIANA YEPSEN DURAN 4,167 APROBADA $2.678.000

57 21191567 24200197 DARLYNG ROSSIO PONTIGO GALLARDO 4,833 APROBADA $2.678.000

58 21151054 24200229 DARWIN ESTRADA SANCHEZ 2,500 RECHAZADA $2.678.000

59 21181435 24200183 DAVID ALFREDO MEDINA ORTIZ 4,333 APROBADA $2.678.000

60 21171353 24200090 DAVID JAVIER POVEDA BECERRA 4,667 APROBADA $2.410.000

61 21190800 24200077 DAVIEL GOMEZ ACOSTA 3,667 RECHAZADA $2.678.000

62 21170651 24200066 DIDIHER MAURICIO ROJAS USMA 4,333 APROBADA $2.600.000

63 21181047 24200154 DIEGO ALFREDO ACUÑA CATALAN 4,333 APROBADA $2.678.000

64 21181288 24200074 DIEGO ALONSO VALDEBENITO MARCHANT 4,333 APROBADA $2.678.000

65 21191135 24200244 DIEGO EMILIO PEREZ STUARDO 3,667 RECHAZADA $2.678.000

66 21170519 24200024 DIEGO FERNANDO MARTINEZ RINCON 4,667 APROBADA $2.678.000

67 21191519 24200107 EMANUEL ADRIAN GUAJARDO CORREA 5,000 APROBADA $2.678.000

68 21180348 24200196 EMILIO JESUS MOLINA OLIVARES 4,667 APROBADA $2.678.000

69 21170112 24200026 EMILIO JOSE SAGREDO LILLO 4,500 APROBADA $2.678.000

70 21181536 24200153 ENZO ANDREE GUERRERO ARAYA 3,500 RECHAZADA $2.678.000

71 21171747 24200184 ESTEBAN JAVIER FERNANDEZ VILLANUEVA 4,667 APROBADA $2.678.000

72 21170899 24200011 EUGENIA VICTORIA VICTORIANO VILLOUTA 4,667 APROBADA $2.678.000

73 21181321 24200215 FABIAN ANDRES VELIZ DE LA VEGA 4,167 APROBADA $2.678.000

74 21170620 24200100 FABIAN ESTEBAN DIAZ ACEVEDO - INADMISIBLE $2.678.000

75 21181428 24200187 FELIPE ANDRES MUÑOZ CORDOVA 4,000 APROBADA $2.678.000

76 21181400 24200144 FELIPE ARTURO LEYTON SOTO 4,167 APROBADA $2.678.000

77 21190934 24200078 FELIPE ERNESTO TORRES ROJAS - INADMISIBLE $2.442.000

78 21180695 24200189 FELIPE IGNACIO AGUAYO ABARCA 5,000 APROBADA $2.678.000

79 21180253 24200124 FIDEL ERNESTO RODRIGUEZ GONZALEZ 5,000 APROBADA $2.678.000

80 21180461 24200092 FRANCISCA ANDREA PEÑA DONOSO 4,000 APROBADA $2.678.000

81 21170196 24200021 FRANCISCA CECILIA ECHEVERRIA GONZALEZ 5,000 APROBADA $2.678.000

82 21181378 24200224 FRANCISCA GEORGINA TEODORA ROJAS HIDALGO 4,000 APROBADA $2.678.000

83 21180582 24200106 FRANCISCA RAYEN ROJO CORTES 4,333 APROBADA $2.678.000

84 21181371 24200237 FRANCISCO JAVIER BURDILES VALDEBENITO 4,500 APROBADA $2.678.000

85 21171036 24200098 FRANCISCO JAVIER PEREZ GALARCE 4,167 APROBADA $2.678.000

86 21160223 24200091 FRANK ALEXIS VERA OTAROLA - INADMISIBLE $2.678.000

87 21170646 24200123 GARDENIA PAYNE DELIZ 4,167 APROBADA $2.678.000

88 21180434 24200076 GASPAR ANDRES AUAD ALVAREZ 4,833 APROBADA $2.678.000

89 21171922 24200173 GONZALO DANIEL REBOLLEDO CASTRO 5,000 APROBADA $2.675.000

90 21180747 24200029 GUSTAVO ADOLFO CARREÑO PARRA 4,500 APROBADA $2.678.000

91 21170968 24200134 HELENA MIRLETH QUINTERO PERTUZ 4,167 APROBADA $2.678.000

92 21181972 24200179 HUMBERTO ANDRES GAJARDO BALBOA 4,167 APROBADA $2.678.000

93 21171196 24200158 IAN ERWIN HESS DUQUE 4,833 APROBADA $2.660.000

94 21170388 24200210 INES FYNN MARGUERY 4,667 APROBADA $2.678.000

95 21160750 24200002 IRAIDA LISANDRA BARZAGA MORALES 4,000 APROBADA $2.180.000

96 21160726 24200062 IRECIS LAZARA AZCUY FUENTES 4,500 APROBADA $2.678.000

97 21181106 24200198 ISABEL CRISTINA FUENZALIDA VALDIVIA 3,500 RECHAZADA $2.678.000

98 21170504 24200146 ISABEL HILLIGER CARRASCO - INADMISIBLE $2.600.000

99 21190501 24200073 ISIS PAEZ CARTAYA 5,000 APROBADA $2.678.000

100 21171799 24200200 IVAN ANDRES GOMEZ SCHULZ 3,000 RECHAZADA $2.674.396

101 21191763 24200178 JAIME ANDRES ALCORTA LOYOLA 5,000 APROBADA $2.678.000

102 21180133 24200080 JAVIER IGNACIO CAVIERES LEPE 4,167 APROBADA $2.678.000
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103 21191941 24200102 JAVIER IGNACIO VALDEBENITO GAMBOA 4,000 APROBADA $2.100.000

104 21180648 24200165 JESUS PEREZ MARTIN 5,000 APROBADA $2.678.000

105 21180599 24200218 JOAQUIN VALDES BIZE 4,833 APROBADA $2.600.000

106 21171843 24200058 JOHN ANDRES QUIROGA ARDILES 3,833 RECHAZADA $2.678.000

107 21180886 24200051 JONATHAN ALEXANDER QUIROLA VASQUEZ 5,000 APROBADA $2.675.000

108 21180114 24200047 JORGE ESTEBAN MORALES LEAL 3,667 RECHAZADA $2.678.000

109 21181210 24200238 JORGE FERNANDO MOSCOSO FERNANDEZ SALVADOR 4,667 APROBADA $2.678.000

110 21190519 24200166 JOSE ANTONIO GUZMAN GOMEZ 4,167 APROBADA $2.678.000

111 21171588 24200022 JOSE JAFET ORTIZ QUINTERO 4,167 APROBADA $2.678.000

112 21161547 24200216 JOSE JAVIER SILVA CORTES 5,000 APROBADA $2.200.000

113 21171956 24200194 JOSE LUIS GALAZ RODRIGUEZ 3,500 RECHAZADA $2.678.000

114 21180329 24200068 JOSE MIGUEL ORTIZ GUTIERREZ 3,667 RECHAZADA $2.678.000

115 21181107 24200140 JOSE MIGUEL OSORIO SANDOVAL 3,000 RECHAZADA $2.678.000

116 21182114 24200206 JOSE VICENTE GONZALEZ TEUBER 3,667 RECHAZADA $2.678.000

117 21181942 24200093 JUAN DANIEL DIAZ SANTIBAÑEZ 4,833 APROBADA $2.678.000

118 21171563 24200232 JUAN DIEGO POZO OCAMPO 4,667 APROBADA $2.678.000

119 21182109 24200001 JUAN EDUARDO AMADO HINOJOSA 4,667 APROBADA $2.678.000

120 21160838 24200053 JUAN ENRIQUE BOSTELMANN TORREALBA 5,000 APROBADA $2.678.000

121 21190164 24200003 JUAN JULIAN SANTOYO FLORES 2,833 RECHAZADA $2.678.000

122 21190025 24200004 JUAN PABLO MILLAS VARGAS 4,500 APROBADA $2.678.000

123 21160142 24200186 JUGLAR DIAZ ZAMORA 3,333 RECHAZADA $2.678.000

124 21180843 24200048 JULIANE RODRIGUES TEIXEIRA 4,167 APROBADA $2.600.000

125 21181398 24200049 KARINA ALEJANDRA REYES CORDERO 5,000 APROBADA $2.678.000

126 21181492 24200182 KARINA BELEN CEBALLO GAJARDO 3,667 RECHAZADA $2.678.000

127 21191607 24200223 KATHERINE MACHUCA PEREZ 3,500 RECHAZADA $2.678.000

128 21181239 24200201 KATTERIN PAMELA BOBADILLA FERNANDEZ 4,167 APROBADA $2.678.000

129 21181153 24200117 LAURA DANIELA DELGADO SOTO 4,667 APROBADA $2.677.913

130 21180269 24200115 LEONEL CAMILO LLANOS SILVA 4,833 APROBADA $2.678.000

131 21170654 24200057 LEOPOLDO MARQUEZ VELASCO 4,833 APROBADA $500.000

132 21190433 24200147 LIEY-SI EUGENIA WONG PINTO 4,000 APROBADA $2.678.000

133 21190484 24200059 LINA JULIETH CASTIBLANCO TOLOSA 4,833 APROBADA $2.678.000

134 21170609 24200005 LISBEL BARZAGA MARTELL 3,667 RECHAZADA $2.100.000

135 21170227 24200220 LIUBA PEÑATE ALVARIÑO 4,833 APROBADA $2.600.000

136 21190855 24200041 LIZETH KATHERINE SANCHEZ CABALLERO 4,833 APROBADA $2.678.000

137 21190166 24200038 LORETO TAMARA HERNANDEZ PRAT 4,667 APROBADA $2.678.000

138 21171723 24200162 LUIS SEBASTIAN HUNEEUS VALENZUELA 4,833 APROBADA $2.660.000

139 21180627 24200044 MACARENA ALICIA KROFF CORTEZ 4,667 APROBADA $2.678.000

140 21180600 24200176 MACARENA PAZ DIAZ ASTUDILLO 4,667 APROBADA $2.650.000

141 21170214 24200028 MAGDALENA MARIA GUERRERO MENA 5,000 APROBADA $2.115.000

142 21192275 24200204 MANUEL ALONSO MONCADA MERINO 4,333 APROBADA $2.678.000

143 21170917 24200027 MARCIAL RAMON QUIROGA CARMONA 4,667 APROBADA $2.678.000

144 21170604 24200121 MARCO ALFONSO SAN MARTIN HORMAZABAL 3,667 RECHAZADA $2.678.000

145 21171006 24200067 MARCO ANTONIO CONTRERAS CASTRO 3,833 RECHAZADA $2.667.000

146 21180705 24200148 MARCO ANTONIO HENRIQUEZ TORO 4,667 APROBADA $2.678.000

147 21180427 24200008 MARCOS ANTONIO LORCA CARVAJAL 5,000 APROBADA $2.678.000

148 21181384 24200043 MARGARITA MARIA VELEZ MAYA 5,000 APROBADA $2.630.000

149 21180145 24200116 MARIA CATALINA FABAR CHAGAY 4,500 APROBADA $2.660.000

150 21171176 24200119 MARIA CONSTANZA AYALA REYES 3,667 RECHAZADA $2.678.000

151 21190169 24200083 MARIA DE LOS ANGELES FOSSATTI MASAFERRO 3,333 RECHAZADA $2.000.000

152 21192076 24200160 MARIA EUGENIA MARTINEZ MARTINI 4,333 APROBADA $2.330.000

153 21180784 24200192 MARIA GABRIELA CAJAMARCA MORQUECHO 5,000 APROBADA $2.678.000
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154 21181136 24200151 MARIA GABRIELA NAVARRO OVANDO 5,000 APROBADA $2.200.000

155 21181068 24200020 MARIA JOSE CONTRERAS RIVAS 4,167 APROBADA $2.678.000

156 21190207 24200099 MARIA ROXANA ALVARADO BELTRAN 3,833 RECHAZADA $2.678.000

157 21180477 24200072 MARIANA MAGDALENA MONTANARES OYARCE 4,167 APROBADA $2.678.000

158 21191502 24200236 MARIANNE COTTIN ARREDONDO 3,167 RECHAZADA $2.678.000

159 21191667 24200245 MARIANNYS CHAVEZ JEREZ 3,833 RECHAZADA $2.678.000

160 21170755 24200006 MARIELA ELIZABETH MUÑOZ ORTEGA 5,000 APROBADA $2.678.000

161 21171247 24200120 MARIO ERNESTO BRAYAN MIRANDA ROJAS 4,167 APROBADA $2.650.000

162 21190880 24200156 MARIO IGNACIO SEPULVEDA MARDONES 4,833 APROBADA $2.678.000

163 21181762 24200240 MARISOL SOLEDAD MARIL MILLAN 4,333 APROBADA $2.678.000

164 21190163 24200061 MARTA CECILIA MONTERO ARAVENA 3,333 RECHAZADA $2.678.000

165 21170280 24200023 MARTIN ANDRES CAICEDO AMARANTO 4,667 APROBADA $2.678.000

166 21160966 24200095 MARTIN ANDRES FLORES QUIROZ 3,833 RECHAZADA $2.000.000

167 21190599 24200175 MATIAS MARCO FARDELLA CISTERNAS 4,333 APROBADA $2.678.000

168 21171158 24200082 MAXIMIANO JOSE ATRIA LEMAITRE 3,667 RECHAZADA $1.800.000

169 21191825 24200139 MAXIMILIANO CANCHE EUAN 4,667 APROBADA $2.678.000

170 21190740 24200130 MELANIE BON 4,833 APROBADA $2.427.000

171 21171141 24200222 MIGUEL ANGEL FERNANDEZ ZUÑIGA 3,833 RECHAZADA $2.678.000

172 21181050 24200055 MIGUEL BENITO ESCALONA ALVAREZ 4,333 APROBADA $2.500.000

173 21191687 24200030 MILES WETHERINGTON 4,500 APROBADA $2.678.000

174 21191390 24200108 MONICA ANDREA FARIAS LEON 4,833 APROBADA $2.678.000

175 21181427 24200035 MURIEL ANTONIETA NUÑEZ GONZALEZ 2,667 RECHAZADA $2.678.000

176 21171496 24200063 MURIEL PAULINYI HORTA 4,833 APROBADA $2.300.000

177 21170619 24200097 NATALIA CONSTANZA ALBORNOZ MUÑOZ 4,000 APROBADA $2.630.000

178 21181637 24200137 NATASHA EULALIA CABRERA JARA 4,000 APROBADA $2.650.000

179 21192062 24200211 NICOLAS ALBERTO ANDRES RIPOLL KAMEID 4,167 APROBADA $2.600.000

180 21181735 24200195 NICOLAS ERNESTO NUÑEZ NAVARRO 4,833 APROBADA $2.678.000

181 21191610 24200157 NICOLAS IGNACIO THIERS MOGGIA 4,000 APROBADA $2.678.000

182 21182074 24200056 NICOLAS IGNACIO VENEGAS INOSTROZA 4,667 APROBADA $2.678.000

183 21171462 24200143 NICOLAS JAIME VELASCO SARAGONI 4,833 APROBADA $2.678.000

184 21190183 24200012 NICOLAS MARCELO SALVADOR GALVEZ ARRIAGADA 5,000 APROBADA $2.678.000

185 21171928 24200242 NICOLAS SEBASTIAN ROJAS COVARRUBIAS 3,667 RECHAZADA $2.678.000

186 21180850 24200081 NICOLE ANDREA NILO OLIVARES 3,833 RECHAZADA $2.678.000

187 21180548 24200133 ORLANDO ANTONIO DONOSO GONZALEZ 5,000 APROBADA $2.678.000

188 21192272 24200212 PABLO ALEXIS MENDOZA SOTO 4,833 APROBADA $2.670.000

189 21181974 24200239 PABLO EDUARDO JOFRE ORTEGA - INADMISIBLE $2.678.000

190 21181715 24200172 PABLO HERNAN ULLOA VALENZUELA 5,000 APROBADA $2.678.000

191 21181149 24200110 PABLO IGNACIO SANCHEZ AGUILERA 5,000 APROBADA $2.678.000

192 21170554 24200089 PABLO JOSE GUIÑEZ VALERO 4,333 APROBADA $1.300.000

193 21180391 24200033 PAMELA ALEJANDRA FRANCO LEIVA 4,500 APROBADA $2.678.000

194 21180581 24200170 PAMELA KARINA UBILLA GUTIERREZ 4,667 APROBADA $2.678.000

195 21170159 24200069 PAMELA SILVANA OLIVARES FERRETTI 4,667 APROBADA $2.678.000

196 21171845 24200045 PAOLA ANDREA PINILLA MORALES 3,333 RECHAZADA $2.678.000

197 21180971 24200127 PATRICIA SOLEDAD RAMIREZ CARRASCO 4,833 APROBADA $2.678.000

198 21180807 24200017 PAULA ESTEFANY DIAZ CESPEDES 5,000 APROBADA $2.678.000

199 21171651 24200064 PAULINA ROSA CERDA OPAZO 4,833 APROBADA $2.678.000

200 21190355 24200088 PEDRO ALFONSO VALDES NAVARRO 4,833 APROBADA $2.500.000

201 21181070 24200152 PIA BELEN SAPIAINS GONZALEZ 4,667 APROBADA $2.570.000

202 21181504 24200052 PRISCILLA ANDREA GONZALEZ PEREIRA 4,500 APROBADA $2.678.000

203 21160764 24200164 REGINA REYES LOPEZ 4,833 APROBADA $2.300.000

204 21190666 24200150 RICARDO ANTONIO GODOY PICHUMAN 3,500 RECHAZADA $2.678.000
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205 21171545 24200113 RICARDO LEONARDO RAMIREZ REYES 4,667 APROBADA $2.650.000

206 21181634 24200209 RICARDO TORRES URZUA 4,667 APROBADA $2.610.000

207 21170084 24200112 RICHARD GARCIA BETANCOURT 5,000 APROBADA $2.678.000

208 21191877 24200226 RITA GEORGINA ASTUDILLO NEIRA 4,833 APROBADA $2.678.000

209 21170407 24200234 RODRIGO ANDRES VELASQUEZ BURGOS 3,667 RECHAZADA $1.500.000

210 21181778 24200190 RODRIGO ANTONIO GONZALEZ SEPULVEDA - INADMISIBLE $2.678.000

211 21191800 24200181 RODRIGO ESTEBAN ORTIZ HENRIQUEZ 4,667 APROBADA $2.600.000

212 21181978 24200227 ROLANDO KINDELAN NUÑEZ 4,000 APROBADA $2.678.000

213 21170626 24200019 ROY JAEMY ROMERO HERRADA 3,000 RECHAZADA $2.678.000

214 21171722 24200065 SANDY BOLUFE AGUILA 4,167 APROBADA $2.678.000

215 21171975 24200103 SARA CAMILA ARANDA GONZALEZ 5,000 APROBADA $2.678.000

216 21180109 24200128 SARAH NUNES JANSEN 4,167 APROBADA $2.500.000

217 21191028 24200177 SEBASTIAN ALFREDO MUÑOZ HERRERA 3,167 RECHAZADA $2.678.000

218 21181736 24200193 SEBASTIAN ANDRES CUMSILLE ESCANDAR 4,333 APROBADA $2.678.000

219 21180673 24200217 SEBASTIAN ANTONIO HIGUERA LLANTEN 4,667 APROBADA $2.678.000

220 21181115 24200084 SEBASTIAN ANTONIO STAFORELLI CASTILLO 4,167 APROBADA $2.678.000

221 21181905 24200135 SEBASTIAN GABRIEL TAPIA GARCIA 4,667 APROBADA $2.678.000

222 21180900 24200039 SEGUNDO ALEXIS VILLA FUENTES 4,667 APROBADA $2.650.000

223 21170855 24200071 SERENA DAMBROSIO 4,500 APROBADA $2.678.000

224 21190062 24200101 SERGIO ANDRES GONZALEZ PIZARRO 3,500 RECHAZADA $2.500.000

225 21181786 24200036 SERGIO ANDRES OSORIO GALEANO 4,667 APROBADA $2.650.000

226 21181282 24200111 SILENNE MARIA VINET INOSTROZA 4,500 APROBADA $2.678.000

227 21170130 24200060 SOFIA VALENTINA AREVALO REYES 4,667 APROBADA $2.600.000

228 21170631 24200125 SORAYA CONSTANZA VILLASECA HERRERA 4,833 APROBADA $2.678.000

229 21170509 24200086 STELLA MARIS SALINERO RATES 4,667 APROBADA $2.670.000

230 21161379 24200042 TANIA MARCELA CORONADO JEREZ 4,667 APROBADA $2.678.000

231 21170375 24200233 TULIO ENRIQUE CARRERO ROA 4,333 APROBADA $2.678.000

232 21180367 24200161 VALENTINA GABRIELA REYES AHUMADA 4,500 APROBADA $2.600.000

233 21181000 24200213 VALENTINA NICOL BERNAL DURAN 4,000 APROBADA $2.678.000

234 21180207 24200007 VALENTINA PAZ CARRILLO LIBANO 5,000 APROBADA $2.678.000

235 21170439 24200126 VALENTINA PAZ ZAPATA ROMERO 4,500 APROBADA $2.678.000

236 21181913 24200159 VANIA PAULINA MACIAS CALVIO 4,667 APROBADA $2.678.000

237 21181056 24200155 VICENTE EDMUNDO OLIVA GALLEGUILLOS 4,500 APROBADA $2.650.000

238 21180443 24200167 VICTOR MANUEL CALBIAGUE GARCIA 5,000 APROBADA $2.678.000

239 21182049 24200114 VICTOR RODOLFO MANRIQUEZ MANRIQUEZ 4,833 APROBADA $2.678.000

240 21161616 24200241 WLADIMIR ELIAS VALENZUELA FUENTEALBA 4,333 APROBADA $2.500.000

241 21180020 24200015 YAHAIRA IVETTE BARRUETO POLANCO 2,667 RECHAZADA $2.500.000

242 21170713 24200109 YANEYSIS LAMOTHE REYES 4,500 APROBADA $2.678.000

243 21170083 24200013 YENEY LAUZURIQUE GUERRA 3,833 RECHAZADA $2.678.000

244 21191482 24200046 YENY LEAL ACOSTA 5,000 APROBADA $2.678.000

245 21171541 24200018 YOLANDA MUÑOZ LOZANO 4,667 APROBADA $2.678.000
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1 21170732 24200131 AMBER RITA PHILP - INADMISIBLE $2.678.000

2 21171689 24200168 ANA MARIA GALLARDO ZANETTA - INADMISIBLE $500.000

3 21170620 24200100 FABIAN ESTEBAN DIAZ ACEVEDO - INADMISIBLE $2.678.000

4 21190934 24200078 FELIPE ERNESTO TORRES ROJAS - INADMISIBLE $2.442.000

5 21160223 24200091 FRANK ALEXIS VERA OTAROLA - INADMISIBLE $2.678.000

6 21170504 24200146 ISABEL HILLIGER CARRASCO - INADMISIBLE $2.600.000

7 21181974 24200239 PABLO EDUARDO JOFRE ORTEGA - INADMISIBLE $2.678.000

8 21181778 24200190 RODRIGO ANTONIO GONZALEZ SEPULVEDA - INADMISIBLE $2.678.000
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1 21181460 24200219 ALICIA YARASET OSORIO SANDOVAL 5,000 APROBADA $2.678.000

2 21190222 24200075 ANGELES TEPPER 5,000 APROBADA $2.600.000

3 21181461 24200104 CARLOS EMILIO POBLETE ARO 5,000 APROBADA $2.678.000

4 21181422 24200208 CINTHYA JAFET TEBES CAYO 5,000 APROBADA $2.678.000

5 21190316 24200136 CRISTIAN JAVIER PATIÑO VIDAL 5,000 APROBADA $2.678.000

6 21191242 24200230 CRISTOBAL ARIEL FLORES SALINAS 5,000 APROBADA $2.678.000

7 21191519 24200107 EMANUEL ADRIAN GUAJARDO CORREA 5,000 APROBADA $2.678.000

8 21180695 24200189 FELIPE IGNACIO AGUAYO ABARCA 5,000 APROBADA $2.678.000

9 21180253 24200124 FIDEL ERNESTO RODRIGUEZ GONZALEZ 5,000 APROBADA $2.678.000

10 21170196 24200021 FRANCISCA CECILIA ECHEVERRIA GONZALEZ 5,000 APROBADA $2.678.000

11 21171922 24200173 GONZALO DANIEL REBOLLEDO CASTRO 5,000 APROBADA $2.675.000

12 21190501 24200073 ISIS PAEZ CARTAYA 5,000 APROBADA $2.678.000

13 21191763 24200178 JAIME ANDRES ALCORTA LOYOLA 5,000 APROBADA $2.678.000

14 21180648 24200165 JESUS PEREZ MARTIN 5,000 APROBADA $2.678.000

15 21180886 24200051 JONATHAN ALEXANDER QUIROLA VASQUEZ 5,000 APROBADA $2.675.000

16 21161547 24200216 JOSE JAVIER SILVA CORTES 5,000 APROBADA $2.200.000

17 21160838 24200053 JUAN ENRIQUE BOSTELMANN TORREALBA 5,000 APROBADA $2.678.000

18 21181398 24200049 KARINA ALEJANDRA REYES CORDERO 5,000 APROBADA $2.678.000

19 21170214 24200028 MAGDALENA MARIA GUERRERO MENA 5,000 APROBADA $2.115.000

20 21180427 24200008 MARCOS ANTONIO LORCA CARVAJAL 5,000 APROBADA $2.678.000

21 21181384 24200043 MARGARITA MARIA VELEZ MAYA 5,000 APROBADA $2.630.000

22 21180784 24200192 MARIA GABRIELA CAJAMARCA MORQUECHO 5,000 APROBADA $2.678.000

23 21181136 24200151 MARIA GABRIELA NAVARRO OVANDO 5,000 APROBADA $2.200.000

24 21170755 24200006 MARIELA ELIZABETH MUÑOZ ORTEGA 5,000 APROBADA $2.678.000

25 21190183 24200012 NICOLAS MARCELO SALVADOR GALVEZ ARRIAGADA 5,000 APROBADA $2.678.000

26 21180548 24200133 ORLANDO ANTONIO DONOSO GONZALEZ 5,000 APROBADA $2.678.000

27 21181715 24200172 PABLO HERNAN ULLOA VALENZUELA 5,000 APROBADA $2.678.000

28 21181149 24200110 PABLO IGNACIO SANCHEZ AGUILERA 5,000 APROBADA $2.678.000

29 21180807 24200017 PAULA ESTEFANY DIAZ CESPEDES 5,000 APROBADA $2.678.000

30 21170084 24200112 RICHARD GARCIA BETANCOURT 5,000 APROBADA $2.678.000

31 21171975 24200103 SARA CAMILA ARANDA GONZALEZ 5,000 APROBADA $2.678.000

32 21180207 24200007 VALENTINA PAZ CARRILLO LIBANO 5,000 APROBADA $2.678.000

33 21180443 24200167 VICTOR MANUEL CALBIAGUE GARCIA 5,000 APROBADA $2.678.000

34 21191482 24200046 YENY LEAL ACOSTA 5,000 APROBADA $2.678.000

35 21192242 24200205 ALFREDO RUBEN ESQUIVEL CACERES 4,833 APROBADA $2.678.000

36 21180347 24200199 ANDRES IGNACIO CRISTI ESPINOSA 4,833 APROBADA $2.200.000

37 21171125 24200014 BRITAM AROM GOMEZ ARIAS 4,833 APROBADA $2.650.000

38 21180661 24200040 CAMILA FRANCISCA OLGUIN CHOUPAY 4,833 APROBADA $2.678.000

39 21180828 24200079 CAMILA PAZ GHERARDI FUENTES 4,833 APROBADA $2.678.000

40 21171997 24200185 CARLOS RODRIGO TEJEDA BARRIENTOS 4,833 APROBADA $2.678.000

41 21170632 24200031 CONSTANZA PAOLA SALINAS REBOLLEDO 4,833 APROBADA $2.678.000

42 21182053 24200202 DANIEL ALEJANDRO DE LA FUENTE SAIZ 4,833 APROBADA $2.678.000

43 21191304 24200235 DANIEL ALEJANDRO LAGOS QUIÑONES 4,833 APROBADA $2.678.000

44 21170544 24200009 DANIELA FERNANDA SOTO VERGARA 4,833 APROBADA $2.678.000

45 21190731 24200149 DANIELA PAZ SOTO MADRID 4,833 APROBADA $2.678.000

46 21191567 24200197 DARLYNG ROSSIO PONTIGO GALLARDO 4,833 APROBADA $2.678.000

47 21180434 24200076 GASPAR ANDRES AUAD ALVAREZ 4,833 APROBADA $2.678.000

48 21171196 24200158 IAN ERWIN HESS DUQUE 4,833 APROBADA $2.660.000

49 21180599 24200218 JOAQUIN VALDES BIZE 4,833 APROBADA $2.600.000

50 21181942 24200093 JUAN DANIEL DIAZ SANTIBAÑEZ 4,833 APROBADA $2.678.000

51 21180269 24200115 LEONEL CAMILO LLANOS SILVA 4,833 APROBADA $2.678.000
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52 21170654 24200057 LEOPOLDO MARQUEZ VELASCO 4,833 APROBADA $500.000

53 21190484 24200059 LINA JULIETH CASTIBLANCO TOLOSA 4,833 APROBADA $2.678.000

54 21170227 24200220 LIUBA PEÑATE ALVARIÑO 4,833 APROBADA $2.600.000

55 21190855 24200041 LIZETH KATHERINE SANCHEZ CABALLERO 4,833 APROBADA $2.678.000

56 21171723 24200162 LUIS SEBASTIAN HUNEEUS VALENZUELA 4,833 APROBADA $2.660.000

57 21190880 24200156 MARIO IGNACIO SEPULVEDA MARDONES 4,833 APROBADA $2.678.000

58 21190740 24200130 MELANIE BON 4,833 APROBADA $2.427.000

59 21191390 24200108 MONICA ANDREA FARIAS LEON 4,833 APROBADA $2.678.000

60 21171496 24200063 MURIEL PAULINYI HORTA 4,833 APROBADA $2.300.000

61 21181735 24200195 NICOLAS ERNESTO NUÑEZ NAVARRO 4,833 APROBADA $2.678.000

62 21171462 24200143 NICOLAS JAIME VELASCO SARAGONI 4,833 APROBADA $2.678.000

63 21192272 24200212 PABLO ALEXIS MENDOZA SOTO 4,833 APROBADA $2.670.000

64 21180971 24200127 PATRICIA SOLEDAD RAMIREZ CARRASCO 4,833 APROBADA $2.678.000

65 21171651 24200064 PAULINA ROSA CERDA OPAZO 4,833 APROBADA $2.678.000

66 21190355 24200088 PEDRO ALFONSO VALDES NAVARRO 4,833 APROBADA $2.500.000

67 21160764 24200164 REGINA REYES LOPEZ 4,833 APROBADA $2.300.000

68 21191877 24200226 RITA GEORGINA ASTUDILLO NEIRA 4,833 APROBADA $2.678.000

69 21170631 24200125 SORAYA CONSTANZA VILLASECA HERRERA 4,833 APROBADA $2.678.000

70 21182049 24200114 VICTOR RODOLFO MANRIQUEZ MANRIQUEZ 4,833 APROBADA $2.678.000

71 21180920 24200221 ALEJANDRA LARACH VEGA 4,667 APROBADA $2.678.000

72 21191457 24200010 ALEJANDRO EDUARDO ANCALAO ROMERO 4,667 APROBADA $2.628.000

73 21180946 24200203 BAYRON ALEJANDRO LABRA LABRA 4,667 APROBADA $2.678.000

74 21190398 24200034 BYRON JOHN DROGUETT PARADA 4,667 APROBADA $2.678.000

75 21171394 24200085 CARLA LORETO HENRIQUEZ BAEZ 4,667 APROBADA $2.678.000

76 21181094 24200118 CARLOS SIMON MATELUNA FLORES 4,667 APROBADA $2.678.000

77 21180934 24200142 CLAUDIO JOSE SANDOVAL MUÑOZ 4,667 APROBADA $2.678.000

78 21171353 24200090 DAVID JAVIER POVEDA BECERRA 4,667 APROBADA $2.410.000

79 21170519 24200024 DIEGO FERNANDO MARTINEZ RINCON 4,667 APROBADA $2.678.000

80 21180348 24200196 EMILIO JESUS MOLINA OLIVARES 4,667 APROBADA $2.678.000

81 21171747 24200184 ESTEBAN JAVIER FERNANDEZ VILLANUEVA 4,667 APROBADA $2.678.000

82 21170899 24200011 EUGENIA VICTORIA VICTORIANO VILLOUTA 4,667 APROBADA $2.678.000

83 21170388 24200210 INES FYNN MARGUERY 4,667 APROBADA $2.678.000

84 21181210 24200238 JORGE FERNANDO MOSCOSO FERNANDEZ SALVADOR 4,667 APROBADA $2.678.000

85 21171563 24200232 JUAN DIEGO POZO OCAMPO 4,667 APROBADA $2.678.000

86 21182109 24200001 JUAN EDUARDO AMADO HINOJOSA 4,667 APROBADA $2.678.000

87 21181153 24200117 LAURA DANIELA DELGADO SOTO 4,667 APROBADA $2.677.913

88 21190166 24200038 LORETO TAMARA HERNANDEZ PRAT 4,667 APROBADA $2.678.000

89 21180627 24200044 MACARENA ALICIA KROFF CORTEZ 4,667 APROBADA $2.678.000

90 21180600 24200176 MACARENA PAZ DIAZ ASTUDILLO 4,667 APROBADA $2.650.000

91 21170917 24200027 MARCIAL RAMON QUIROGA CARMONA 4,667 APROBADA $2.678.000

92 21180705 24200148 MARCO ANTONIO HENRIQUEZ TORO 4,667 APROBADA $2.678.000

93 21170280 24200023 MARTIN ANDRES CAICEDO AMARANTO 4,667 APROBADA $2.678.000

94 21191825 24200139 MAXIMILIANO CANCHE EUAN 4,667 APROBADA $2.678.000

95 21182074 24200056 NICOLAS IGNACIO VENEGAS INOSTROZA 4,667 APROBADA $2.678.000

96 21180581 24200170 PAMELA KARINA UBILLA GUTIERREZ 4,667 APROBADA $2.678.000

97 21170159 24200069 PAMELA SILVANA OLIVARES FERRETTI 4,667 APROBADA $2.678.000

98 21181070 24200152 PIA BELEN SAPIAINS GONZALEZ 4,667 APROBADA $2.570.000

99 21171545 24200113 RICARDO LEONARDO RAMIREZ REYES 4,667 APROBADA $2.650.000

100 21181634 24200209 RICARDO TORRES URZUA 4,667 APROBADA $2.610.000

101 21191800 24200181 RODRIGO ESTEBAN ORTIZ HENRIQUEZ 4,667 APROBADA $2.600.000

102 21180673 24200217 SEBASTIAN ANTONIO HIGUERA LLANTEN 4,667 APROBADA $2.678.000
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103 21181905 24200135 SEBASTIAN GABRIEL TAPIA GARCIA 4,667 APROBADA $2.678.000

104 21180900 24200039 SEGUNDO ALEXIS VILLA FUENTES 4,667 APROBADA $2.650.000

105 21181786 24200036 SERGIO ANDRES OSORIO GALEANO 4,667 APROBADA $2.650.000

106 21170130 24200060 SOFIA VALENTINA AREVALO REYES 4,667 APROBADA $2.600.000

107 21170509 24200086 STELLA MARIS SALINERO RATES 4,667 APROBADA $2.670.000

108 21161379 24200042 TANIA MARCELA CORONADO JEREZ 4,667 APROBADA $2.678.000

109 21181913 24200159 VANIA PAULINA MACIAS CALVIO 4,667 APROBADA $2.678.000

110 21171541 24200018 YOLANDA MUÑOZ LOZANO 4,667 APROBADA $2.678.000

111 21190271 24200122 ANGELICA MARIA GONZALEZ GONZALEZ 4,500 APROBADA $2.678.000

112 21181286 24200188 ASHLEY ANDRES FERRIER ESPOSITO 4,500 APROBADA $2.650.000

113 21181539 24200037 CELIAN ALFREDO ROMAN FIGUEROA 4,500 APROBADA $2.678.000

114 21170728 24200138 CRISTIAN ANDRES HERNANDEZ ADASME 4,500 APROBADA $2.678.000

115 21160891 24200174 DANIEL GONZALO SANTIBAÑEZ GUERRERO 4,500 APROBADA $500.000

116 21161084 24200180 DANIELA PAULA HERRERA TORO 4,500 APROBADA $2.678.000

117 21170112 24200026 EMILIO JOSE SAGREDO LILLO 4,500 APROBADA $2.678.000

118 21181371 24200237 FRANCISCO JAVIER BURDILES VALDEBENITO 4,500 APROBADA $2.678.000

119 21180747 24200029 GUSTAVO ADOLFO CARREÑO PARRA 4,500 APROBADA $2.678.000

120 21160726 24200062 IRECIS LAZARA AZCUY FUENTES 4,500 APROBADA $2.678.000

121 21190025 24200004 JUAN PABLO MILLAS VARGAS 4,500 APROBADA $2.678.000

122 21180145 24200116 MARIA CATALINA FABAR CHAGAY 4,500 APROBADA $2.660.000

123 21191687 24200030 MILES WETHERINGTON 4,500 APROBADA $2.678.000

124 21180391 24200033 PAMELA ALEJANDRA FRANCO LEIVA 4,500 APROBADA $2.678.000

125 21181504 24200052 PRISCILLA ANDREA GONZALEZ PEREIRA 4,500 APROBADA $2.678.000

126 21170855 24200071 SERENA DAMBROSIO 4,500 APROBADA $2.678.000

127 21181282 24200111 SILENNE MARIA VINET INOSTROZA 4,500 APROBADA $2.678.000

128 21180367 24200161 VALENTINA GABRIELA REYES AHUMADA 4,500 APROBADA $2.600.000

129 21170439 24200126 VALENTINA PAZ ZAPATA ROMERO 4,500 APROBADA $2.678.000

130 21181056 24200155 VICENTE EDMUNDO OLIVA GALLEGUILLOS 4,500 APROBADA $2.650.000

131 21170713 24200109 YANEYSIS LAMOTHE REYES 4,500 APROBADA $2.678.000

132 21171149 24200094 ALONDRA ESMERALDA CASTILLO DELGADO 4,333 APROBADA $2.678.000

133 21191647 24200243 ANDREA KARIME BARRERA VALENZUELA 4,333 APROBADA $2.678.000

134 21180569 24200070 ANGELO ALONZO BERATTO RAMOS 4,333 APROBADA $2.678.000

135 21191006 24200054 BARBARA ALEJANDRA VALVERDE OLIVARES 4,333 APROBADA $2.600.000

136 21191016 24200231 CAMILO FELIPE MARCELO REBOLLEDO PADILLA 4,333 APROBADA $2.600.000

137 21180868 24200105 DANIELA MARIA NOEL SCHNEIDER MELGAREJO 4,333 APROBADA $2.678.000

138 21181435 24200183 DAVID ALFREDO MEDINA ORTIZ 4,333 APROBADA $2.678.000

139 21170651 24200066 DIDIHER MAURICIO ROJAS USMA 4,333 APROBADA $2.600.000

140 21181047 24200154 DIEGO ALFREDO ACUÑA CATALAN 4,333 APROBADA $2.678.000

141 21181288 24200074 DIEGO ALONSO VALDEBENITO MARCHANT 4,333 APROBADA $2.678.000

142 21180582 24200106 FRANCISCA RAYEN ROJO CORTES 4,333 APROBADA $2.678.000

143 21192275 24200204 MANUEL ALONSO MONCADA MERINO 4,333 APROBADA $2.678.000

144 21192076 24200160 MARIA EUGENIA MARTINEZ MARTINI 4,333 APROBADA $2.330.000

145 21181762 24200240 MARISOL SOLEDAD MARIL MILLAN 4,333 APROBADA $2.678.000

146 21190599 24200175 MATIAS MARCO FARDELLA CISTERNAS 4,333 APROBADA $2.678.000

147 21181050 24200055 MIGUEL BENITO ESCALONA ALVAREZ 4,333 APROBADA $2.500.000

148 21170554 24200089 PABLO JOSE GUIÑEZ VALERO 4,333 APROBADA $1.300.000

149 21181736 24200193 SEBASTIAN ANDRES CUMSILLE ESCANDAR 4,333 APROBADA $2.678.000

150 21170375 24200233 TULIO ENRIQUE CARRERO ROA 4,333 APROBADA $2.678.000

151 21161616 24200241 WLADIMIR ELIAS VALENZUELA FUENTEALBA 4,333 APROBADA $2.500.000

152 21170499 24200214 ANGELO JAVIER NEIRA ALBORNOZ 4,167 APROBADA $2.650.000

153 21170525 24200096 CAMILA ANDREA FUICA CARRASCO 4,167 APROBADA $2.678.000
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154 21181663 24200025 CRISTIAN MAURICIO MARTINEZ BRAVO 4,167 APROBADA $1.865.000

155 21170986 24200016 DANIELA VIVIANA YEPSEN DURAN 4,167 APROBADA $2.678.000

156 21181321 24200215 FABIAN ANDRES VELIZ DE LA VEGA 4,167 APROBADA $2.678.000

157 21181400 24200144 FELIPE ARTURO LEYTON SOTO 4,167 APROBADA $2.678.000

158 21171036 24200098 FRANCISCO JAVIER PEREZ GALARCE 4,167 APROBADA $2.678.000

159 21170646 24200123 GARDENIA PAYNE DELIZ 4,167 APROBADA $2.678.000

160 21170968 24200134 HELENA MIRLETH QUINTERO PERTUZ 4,167 APROBADA $2.678.000

161 21181972 24200179 HUMBERTO ANDRES GAJARDO BALBOA 4,167 APROBADA $2.678.000

162 21180133 24200080 JAVIER IGNACIO CAVIERES LEPE 4,167 APROBADA $2.678.000

163 21190519 24200166 JOSE ANTONIO GUZMAN GOMEZ 4,167 APROBADA $2.678.000

164 21171588 24200022 JOSE JAFET ORTIZ QUINTERO 4,167 APROBADA $2.678.000

165 21180843 24200048 JULIANE RODRIGUES TEIXEIRA 4,167 APROBADA $2.600.000

166 21181239 24200201 KATTERIN PAMELA BOBADILLA FERNANDEZ 4,167 APROBADA $2.678.000

167 21181068 24200020 MARIA JOSE CONTRERAS RIVAS 4,167 APROBADA $2.678.000

168 21180477 24200072 MARIANA MAGDALENA MONTANARES OYARCE 4,167 APROBADA $2.678.000

169 21171247 24200120 MARIO ERNESTO BRAYAN MIRANDA ROJAS 4,167 APROBADA $2.650.000

170 21192062 24200211 NICOLAS ALBERTO ANDRES RIPOLL KAMEID 4,167 APROBADA $2.600.000

171 21171722 24200065 SANDY BOLUFE AGUILA 4,167 APROBADA $2.678.000

172 21180109 24200128 SARAH NUNES JANSEN 4,167 APROBADA $2.500.000

173 21181115 24200084 SEBASTIAN ANTONIO STAFORELLI CASTILLO 4,167 APROBADA $2.678.000

174 21190209 24200050 ALEJANDRA ELIZABETH ACUÑA RIVEROS 4,000 APROBADA $2.678.000

175 21161287 24200129 ANA MARIA PALOMINO PEREZ 4,000 APROBADA $2.678.000

176 21191101 24200145 ANDREA LUCILA PINTO BUSTOS 4,000 APROBADA $2.678.000

177 21181428 24200187 FELIPE ANDRES MUÑOZ CORDOVA 4,000 APROBADA $2.678.000

178 21180461 24200092 FRANCISCA ANDREA PEÑA DONOSO 4,000 APROBADA $2.678.000

179 21181378 24200224 FRANCISCA GEORGINA TEODORA ROJAS HIDALGO 4,000 APROBADA $2.678.000

180 21160750 24200002 IRAIDA LISANDRA BARZAGA MORALES 4,000 APROBADA $2.180.000

181 21191941 24200102 JAVIER IGNACIO VALDEBENITO GAMBOA 4,000 APROBADA $2.100.000

182 21190433 24200147 LIEY-SI EUGENIA WONG PINTO 4,000 APROBADA $2.678.000

183 21170619 24200097 NATALIA CONSTANZA ALBORNOZ MUÑOZ 4,000 APROBADA $2.630.000

184 21181637 24200137 NATASHA EULALIA CABRERA JARA 4,000 APROBADA $2.650.000

185 21191610 24200157 NICOLAS IGNACIO THIERS MOGGIA 4,000 APROBADA $2.678.000

186 21181978 24200227 ROLANDO KINDELAN NUÑEZ 4,000 APROBADA $2.678.000

187 21181000 24200213 VALENTINA NICOL BERNAL DURAN 4,000 APROBADA $2.678.000
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1 21181399 24200171 AYLEN PEREZ HERNANDEZ 3,833 RECHAZADA $2.670.000

2 21160414 24200087 BEATRIZ SANDRA NAVARRETE SEPULVEDA 3,833 RECHAZADA $1.900.000

3 21191801 24200132 BLANCA AIDA VILLALOBOS ACUÑA 3,833 RECHAZADA $2.678.000

4 21171843 24200058 JOHN ANDRES QUIROGA ARDILES 3,833 RECHAZADA $2.678.000

5 21171006 24200067 MARCO ANTONIO CONTRERAS CASTRO 3,833 RECHAZADA $2.667.000

6 21190207 24200099 MARIA ROXANA ALVARADO BELTRAN 3,833 RECHAZADA $2.678.000

7 21191667 24200245 MARIANNYS CHAVEZ JEREZ 3,833 RECHAZADA $2.678.000

8 21160966 24200095 MARTIN ANDRES FLORES QUIROZ 3,833 RECHAZADA $2.000.000

9 21171141 24200222 MIGUEL ANGEL FERNANDEZ ZUÑIGA 3,833 RECHAZADA $2.678.000

10 21180850 24200081 NICOLE ANDREA NILO OLIVARES 3,833 RECHAZADA $2.678.000

11 21170083 24200013 YENEY LAUZURIQUE GUERRA 3,833 RECHAZADA $2.678.000

12 21170474 24200225 ANETT RUBIO TORRES 3,667 RECHAZADA $2.678.000

13 21181201 24200163 BARBARA JAVIERA SEAMAN ESPINOSA 3,667 RECHAZADA $2.300.000

14 21190800 24200077 DAVIEL GOMEZ ACOSTA 3,667 RECHAZADA $2.678.000

15 21191135 24200244 DIEGO EMILIO PEREZ STUARDO 3,667 RECHAZADA $2.678.000

16 21180114 24200047 JORGE ESTEBAN MORALES LEAL 3,667 RECHAZADA $2.678.000

17 21180329 24200068 JOSE MIGUEL ORTIZ GUTIERREZ 3,667 RECHAZADA $2.678.000

18 21182114 24200206 JOSE VICENTE GONZALEZ TEUBER 3,667 RECHAZADA $2.678.000

19 21181492 24200182 KARINA BELEN CEBALLO GAJARDO 3,667 RECHAZADA $2.678.000

20 21170609 24200005 LISBEL BARZAGA MARTELL 3,667 RECHAZADA $2.100.000

21 21170604 24200121 MARCO ALFONSO SAN MARTIN HORMAZABAL 3,667 RECHAZADA $2.678.000

22 21171176 24200119 MARIA CONSTANZA AYALA REYES 3,667 RECHAZADA $2.678.000

23 21171158 24200082 MAXIMIANO JOSE ATRIA LEMAITRE 3,667 RECHAZADA $1.800.000

24 21171928 24200242 NICOLAS SEBASTIAN ROJAS COVARRUBIAS 3,667 RECHAZADA $2.678.000

25 21170407 24200234 RODRIGO ANDRES VELASQUEZ BURGOS 3,667 RECHAZADA $1.500.000

26 21171871 24200207 ALFREDO ANDRES PARRA LUCARES 3,500 RECHAZADA $2.678.000

27 21190238 24200032 ALSON TIME 3,500 RECHAZADA $2.678.000

28 21190255 24200141 ARIEL DANIEL VILLALON MONSALVE 3,500 RECHAZADA $2.678.000

29 21171884 24200228 BRYAN GUNTER HINRICHSEN MACHMAR 3,500 RECHAZADA $2.678.000

30 21192142 24200191 CONSTANZA BELEN NUÑEZ SOTO 3,500 RECHAZADA $2.678.000

31 21171214 24200169 DALY KATHERINA NOLL VERGARA 3,500 RECHAZADA $2.678.000

32 21181536 24200153 ENZO ANDREE GUERRERO ARAYA 3,500 RECHAZADA $2.678.000

33 21181106 24200198 ISABEL CRISTINA FUENZALIDA VALDIVIA 3,500 RECHAZADA $2.678.000

34 21171956 24200194 JOSE LUIS GALAZ RODRIGUEZ 3,500 RECHAZADA $2.678.000

35 21191607 24200223 KATHERINE MACHUCA PEREZ 3,500 RECHAZADA $2.678.000

36 21190666 24200150 RICARDO ANTONIO GODOY PICHUMAN 3,500 RECHAZADA $2.678.000

37 21190062 24200101 SERGIO ANDRES GONZALEZ PIZARRO 3,500 RECHAZADA $2.500.000

38 21160142 24200186 JUGLAR DIAZ ZAMORA 3,333 RECHAZADA $2.678.000

39 21190169 24200083 MARIA DE LOS ANGELES FOSSATTI MASAFERRO 3,333 RECHAZADA $2.000.000

40 21190163 24200061 MARTA CECILIA MONTERO ARAVENA 3,333 RECHAZADA $2.678.000

41 21171845 24200045 PAOLA ANDREA PINILLA MORALES 3,333 RECHAZADA $2.678.000

42 21191502 24200236 MARIANNE COTTIN ARREDONDO 3,167 RECHAZADA $2.678.000

43 21191028 24200177 SEBASTIAN ALFREDO MUÑOZ HERRERA 3,167 RECHAZADA $2.678.000

44 21171799 24200200 IVAN ANDRES GOMEZ SCHULZ 3,000 RECHAZADA $2.674.396

45 21181107 24200140 JOSE MIGUEL OSORIO SANDOVAL 3,000 RECHAZADA $2.678.000

46 21170626 24200019 ROY JAEMY ROMERO HERRADA 3,000 RECHAZADA $2.678.000

47 21190164 24200003 JUAN JULIAN SANTOYO FLORES 2,833 RECHAZADA $2.678.000

48 21181427 24200035 MURIEL ANTONIETA NUÑEZ GONZALEZ 2,667 RECHAZADA $2.678.000

49 21180020 24200015 YAHAIRA IVETTE BARRUETO POLANCO 2,667 RECHAZADA $2.500.000

50 21151054 24200229 DARWIN ESTRADA SANCHEZ 2,500 RECHAZADA $2.678.000


